ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от   05.09.2016  года  № 75

О введении временных ограничений

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района, Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В период с 07.09.2016г. по 18.09.2016г. запретить движение тяжеловестных, крупногабаритных, либо осуществляющих перевозку опасных грузов транспортным средствам, а также парковку на территориях, прилегающих к избирательным участкам, расположенным по адресам:
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Пшеничище, ул.Школьная, д.4;
- Ярославская область, Тутаевский район, д.Ченцы, ул.Звездная, д.2;
- Ярославская область, Тутаевский район, д.Выползово, ул.Анинская, д.7;
-Ярославская область, Тутаевский район, д.Ясиплево, Школьный переулок, д.5;
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Савинское, ул.Новая, д.17;
- Ярославская область, Тутаевский район, д.Першино, ул.Молодежная. д.14;
- Ярославская область, Тутаевский район, д.Великое село, ул.Солнечная, д.1а;
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Борисоглеб, ул.Октябрьская, д.3;
- Ярославская область, Тутаевский район, д.Павловское, ул.Школьная, д.6;
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Верещагино, ул.Центральная, д.19;
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Никольское, ул.Центральная, д.49а.
2.  Обнародовать       настоящее    постановление   согласно            Порядку обнародования     муниципальных   правовых   актов      Левобережного   сельского поселения.
3.  Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.
4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Левобережного сельского поселения                           М.А.Ванюшкин